CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Lei Municipal nº 5.611 de 03 de fevereiro de 2012

Av. Getúlio Vargas, nº 740

E
http://www.assis.sp.leg.br/institucional/conselhos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

convoca os Conselheiros Municipais de Educação titulares e convida os suplentes para a

Reunião Extraordinária do ano de 201

09h, na Sala de Reuniões do Núcleo de Educação Continuada da Secretaria Municipal de

Educação, para tratar da seguinte pauta:

I. - ORDEM DO DIA

A. Apresentação da proposta orçamentária

ano de 2018.

Assis,

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Lei Municipal nº 5.611 de 03 de fevereiro de 2012

Av. Getúlio Vargas, nº 740 – Vila Nova Santana – CEP 19.807-130 – Assis
Tel. 3302-4444 – Ramal nº 4452

E-mail: cmeducassis@gmail.com
http://www.assis.sp.leg.br/institucional/conselhos-municipais/conselho-municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

convoca os Conselheiros Municipais de Educação titulares e convida os suplentes para a

rdinária do ano de 2017, que se realizará no dia 29/09/2017

Sala de Reuniões do Núcleo de Educação Continuada da Secretaria Municipal de

, para tratar da seguinte pauta:

tação da proposta orçamentária da Secretaria Municipal da

Assis, 28 de Setembro de 2017.

WAGNER DA SILVA
Cons.º Presidente

Assis-SP

municipal-da-educacao

O Presidente do Conselho Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

convoca os Conselheiros Municipais de Educação titulares e convida os suplentes para a 11ª

/2017, sexta-feira, às

Sala de Reuniões do Núcleo de Educação Continuada da Secretaria Municipal de

da Secretaria Municipal da Educação para o